

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

1 / 3

Maankäytön suunnittelijan (vakanssi 511007) tehtävän täyttäminen

Jämsän kaupungin henkilöstösuunnitelman 2024-2027 mukainen maankäytön suunnittelijan tehtävä (vakanssi 511007) on ollut haettavana 30.4.-12.6.2024. Määräaikaan mennessä saapui 12 hakemusta. Ennen valintapäätöstä hakemuksensa on peruuttanut 3 hakijaa.

Maankäytön suunnittelijan kelpoisuusvaatimuksena oli edellytetty vähintään alempaa korkeakoulututkintoa sekä tehtävän vaativuuden edellyttämää riittävää kokemusta.

Hakijoista haastateltiin Neea-Maaretta Honkonen, Lasse Heikkinen ja Sarianna Sillanpää. Haastattelijoina toimivat maankäyttöinsinööri Teijo Taipale ja maankäyttöinsinööri Rainer Nyholm. Haastatelluista Neea-Maaretta Honkonen on peruuttanut hakemuksensa haastattelun jälkeen. Haastattelijat katsoivat, että koulutuksen, kokemuksen ja haastattelun perusteella maankäytön suunnittelijan tehtävään tulisi valita rakennusarkkitehti Sarianna Sillanpää.

Päätös Valitsen maankäytön suunnittelijan tehtävään haastatteluryhmän näkemyksen mukaisesti rakennusarkkitehti Sarianna Sillanpään.

Tehtävän täyttämisessä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitulta edellytetään Jämsän kaupungin työterveyshuollon suorittamaa työhöntulotarkastusta.

Perustelut:

Valinta perustuu koulutuksen, työkokemuksen sisällöllisen arvioinnin ja haastattelussa esille tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella tehtyyn kokonaisarvioon.

Toimivalta, johon päätös perustuu:
Hallintosäntö 50 §

Teijo Taipale
Maankäyttöinsinööri 2

Tiedoksi Hakijat
Henkilöstöpäällikkö
Elinvoimajohtaja
Elinvoimalautakunta

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluihminen tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on elinvoimalautakunta.

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

3 / 3

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 27.6.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 27.6.2024.